



|  | DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | 03110/DPA/2020 | | Formulir DPA-SKPD 2.2.1 |
|---|---|---------------------|--------------------------|-----------------------|------------------------------------|
| | | | 4.06.4.06.03.01.0002.5.2 | | |
| PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020 | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 4.06. - Fungsi Lainnya | | | | |
| Organisasi | : 4.06.03.04. - Biro Perekonomian Daerah | | | | |
| Program | : 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian Dan Keuangan Perangkat Daerah | | | | |
| Kegiatan | : 4.06.4.06.03.01.0002. - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat Dan Kearsipan Perangkat Daerah | | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : 1 (Satu) Tahun Anggaran | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : Semarang; opd Provinsi | | | | |
| Sumber Dana | : Abpd Provinsi | | | | |
| Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | -Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan Biro Perekonomian | | | -100.00 % | |
| Masukan | Tersedia Dana | | | Rp. 30.000.000,- | |
| Keluaran | -Jumlah bulan terpenuhinya Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Biro Perekonomian | | | -12.00 Bulan | |
| Hasil | -Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan Biro Perekonomian | | | -100.00 % | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : | Tercapainya kelancaran penyelenggaraan administrasi Biro Perekonomian | | | | |
| Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3x5) |
| 5. | BELANJA | | | | 30.000.000 |
| 5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | 30.000.000 |
| 5.2.2. | Belanja Barang dan Jasa | | | | 30.000.000 |
| 5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 30.000.000 |
| 5.2.2.01.01. | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 30.000.000 |
| Jumlah | | | | | 30.000.000 |
| Rencana Penarikan Dana per Triwulan | | | | | |
| Triwulan I | Rp. | 6.400.000 | | | |
| Triwulan II | Rp. | 7.200.000 | | | |
| Triwulan III | Rp. | 7.700.000 | | | |
| Triwulan IV | Rp. | 8.700.000 | | | |
| Jumlah | Rp. | 30.000.000 | | | |
| <p>Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p style="text-align: center;"> SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001</p> | | | | | |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---|---------------------|--------|-----------------|-------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif/ Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 30.000.000 |
| <i>kertas kop surat gubernur logo emas 80gr</i> | 2 | rim | 260.000 | 520.000 |
| <i>kertas fax (50)</i> | 50 | rol | 20.000 | 1.000.000 |
| <i>kertas hvs f4 80 gr</i> | 47 | Rim | 60.000 | 2.820.000 |
| <i>kertas hvs 70 gram warna</i> | 50 | Rim | 85.000 | 4.250.000 |
| <i>kertas hvs folio f4 70 gr</i> | 88 | Rim | 50.000 | 4.400.000 |
| <i>usb flash disk external (1)</i> | 1 | buah | 1.000.000 | 1.000.000 |
| <i>stopmap dinas putih (200)</i> | 200 | buah | 10.000 | 2.000.000 |
| <i>balpoint boliner</i> | 3 | dos | 210.000 | 630.000 |
| <i>refil tinta printer</i> | 12 | buah | 49.000 | 588.000 |
| <i>tinta fotocopy (10)</i> | 10 | buah | 1.000.000 | 10.000.000 |
| <i>stabillo</i> | 3 | Doss | 259.000 | 777.000 |
| <i>tipex (12)</i> | 12 | buah | 6.500 | 78.000 |
| <i>kertas buffalo (10)</i> | 18 | lembar | 1.000 | 18.000 |
| <i>isi staples kecil</i> | 20 | Pak | 22.000 | 440.000 |
| <i>amplop dinas</i> | 250 | Buah | 4.000 | 1.000.000 |
| <i>lakban</i> | 8 | Roll | 18.000 | 144.000 |
| <i>isi cutter</i> | 6 | dos | 24.000 | 144.000 |
| <i>batu baterai aaa</i> | 7 | buah | 15.000 | 105.000 |
| <i>lem stik / glue stik</i> | 5 | buah | 10.000 | 50.000 |
| <i>isolasi (kecil, bening) (6)</i> | 6 | bh | 6.000 | 36.000 |
| | | | Jumlah | 30.000.000 |

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO PEREKONOMIAN DAERAH
 PROVINSI JAWA TENGAH**



HAERUDIN, SH. MH
 NIP. 197007291996031001